
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    01/05/2024    12:04    Viento: 

1 6924 (t) Abdelkarim Akchour Perez
Atlético Polanco

05/11/2013
SM2548

AM 5 10.75

2 6355 (t) Iñigo Lopez Martin
Bezana Atletismo

01/05/2013
SM1427

AM 7 11.33

3 6124 (t) Esdras Garces Pedraja
EDM Cayón

21/07/2013
SM7421

AM 8 11.36 11.360

4 6430 (t) Alejandro Bermejo Botero
Atlético Castro

03/08/2013
SM7368

AM 4 11.73

5 6205 (t) Jairo Mocanu Gonzalez
CA Olimpia - Lafuente

19/05/2013
SM2708

AM 3 11.85 11.843

6 6436 (t) Telmo Galán Lozano
Atlético Castro

21/02/2013
SM1491

AM 6 11.88

Final B    01/05/2024    12:00    Viento: 

1 6663 (t) Alejandro Perez Arranz
Atletismo Torrelavega

17/01/2013
SM1559

AM 6 11.59

2 6920 (t) Nico Obregon Arozamena
Atlético Polanco

24/05/2013
SM2166

AM 7 12.68

3 6702 (t) Fabio Ceballos Mateu
Atletismo Torrelavega

05/05/2013
SM1402

AM 4 12.69

4 6122 (t) Jon Sainz Reyes
EDM Cayón

11/08/2013
SM7277

AM 3 12.74

5 6138 (t) Unai Ruiz-ruano Mas
Carbonero Castro

09/12/2013
SM1363

AM 8 13.54

6434 (t) Markel Fernández Lomas
Atlético Castro

22/05/2013
SM185

AM 5 NP

Final C    01/05/2024    11:56    Viento: 

1 6201 (e) (t) Zihang Gao 
CA Olimpia - Lafuente

18/03/2013
SM2615

AM 8 11.22

2 6679 (t) Abel Diaz Gonzalez
Atletismo Torrelavega

08/11/2013
SM2205

AM 7 11.47

3 6135 (t) Daniel Portela Delgado
Carbonero Castro

25/10/2013
SM1675

AM 4 14.68

4 6718 (t) Daniel Fernandez Castillo
Atlético Corrales - José Peña Lastra

23/09/2013
SM2683

AM 3 16.05

6650 (e) (t) Luka Lela 
Atletismo Torrelavega

08/05/2014
SM2229

AM 6 NP

6354 (t) Mateo Fernandez Leger
Bezana Atletismo

21/02/2013
SM1524

AM 5 NP

Final D    01/05/2024    11:52    Viento: 

1 6704 (t) Adrian Herrera Alonso
Atletismo Torrelavega

03/08/2013
SM2008

AM 4 12.39

2 6165 (t) Asier Mancebon Diez
Carbonero Castro

07/06/2014
SM7528

AM 7 12.50

3 6360 (t) Adrian San Antonio-abad Salas
Bezana Atletismo

18/01/2014
SM1265

AM 3 14.33

4 6074 (t) Alejandro Saiz Gutiérrez
Atlético España de Cueto

28/08/2014
SM1312

AM 5 14.63

6438 (t) Alan López Cartón
Atlético Castro

08/12/2013
SM3332

AM 6 NP

6923 (t) Alex Cobo Mantecon
Atlético Polanco

10/06/2014
SM2549

AM 8 NP

Final E    01/05/2024    11:48    Viento: 

1 6871 (t) Carlos Cagigal Jiménez
Atletismo Camargo

30/01/2014
SM1972

AM 4 10.62

2 6406 (t) Carlos Ortega Poo
Villa de Cabezón

22/04/2013
SM2900

AM 3 12.91

3 6066 (t) Daniel Álvarez Díez
Atlético España de Cueto

21/12/2013
SM2793

AM 8 15.06 15.060

4 6372 (t) Carlos Del Vigo Garcia
Bezana Atletismo

12/01/2013
SM2854

AM 6 16.04

6440 (t) Ayman Peña Ibarra
Atlético Castro

21/12/2014
SM2137

AM 5 NP

60mv Sub12 Masculino (0,60m) - LM
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

6217 (t) Daniel Fernandez Sainz
CA Olimpia - Lafuente

02/02/2013
SM3040

AM 7 NP

Final F    01/05/2024    11:44    Viento: 

1 6181 (t) Daniel Gutierrez Soriano
Atlético Laredo - Camping Laredo

13/05/2013
SM1731

AM 4 12.14

2 6925 (t) Diego Martos Alonso
Atlético Polanco

12/12/2014
SM2165

AM 5 12.97

3 6076 (t) Eric Herrero Herbosa
Atlético España de Cueto

12/09/2013
SM3389

AM 7 15.18

4 6442 (t) Daniel Sellner Arroyo
Atlético Castro

24/12/2014
SM3327

AM 6 15.69

6359 (t) Daniel Valdes Secadas
Bezana Atletismo

20/06/2014
SM1435

AM 3 NP

6435 (t) Eder Francos Torrado
Atlético Castro

30/07/2013
SM3337

AM 8 NP

Final G    01/05/2024    11:40    Viento: 

1 6166 (t) Eric Ramperez Fernandez
Carbonero Castro

21/01/2014
SM3180

AM 3 11.67

2 6292 (t) Iker Mora Muriel
Atletismo Pielagos

27/07/2013
SM1923

AM 4 11.77

3 6125 (t) Gonzalo Sainz Reyes
EDM Cayón

15/11/2014
SM207

AM 5 11.79

4 6444 (t) Inar Rodríguez Zornoza
Atlético Castro

28/10/2013
SM3336

AM 8 13.53

5 6515 (t) Hugo Fernandez Lavin
Atletismo Trasmiera

13/09/2013
SM3202

AM 6 16.03

6371 (t) Iurde Ruiloba Caviedes
Bezana Atletismo

04/08/2014
SM2859

AM 7 NP

Final H    01/05/2024    11:36    Viento: 

1 6686 (t) Kilian Gutierrez Balbas
Atletismo Torrelavega

01/02/2013
SM1403

AM 8 11.30

2 6513 (t) Jorge Prieto Mangas
Atletismo Trasmiera

07/03/2014
SM1695

AM 3 11.78

3 6869 (t) Javier Gómez Ortuño
Atletismo Camargo

26/07/2013
SM7512

AM 5 12.81

4 6511 (t) Laro Rodriguez Gómez
Atletismo Trasmiera

18/01/2013
SM1718

AM 7 13.38

6206 (t) Ivan De Andres Cardoso
CA Olimpia - Lafuente

13/12/2013
SM2714

AM 4 NP

6365 (t) Jairo Crespo Flores
Bezana Atletismo

04/09/2014
SM172

AM 6 NP

Final I    01/05/2024    11:32    Viento: 

1 6088 (t) Lope Pineda Parrado
Atlético España de Cueto

06/10/2013
SM2779

AM 3 12.72

2 6668 (t) Luca Rina Cuesta
Atletismo Torrelavega

12/02/2014
SM2000

AM 5 12.84

3 6072 (t) Leo Figueras Gomez
Atlético España de Cueto

01/12/2014
SM1673

AM 4 15.37

6358 (t) Lucas Santa Cruz Collantes
Bezana Atletismo

11/08/2013
SM1261

AM 6 NP

6862 (t) Manuel Fernandez Garcia
Atletismo Camargo

30/01/2014
SM2508

AM 8 NP

6875 (t) Marco Cantolla Miguel
Atletismo Camargo

02/01/2014
SM3064

AM 7 NP

Final J    01/05/2024    11:28    Viento: 

1 6364 (t) Marcos Agüero Lopez
Bezana Atletismo

15/04/2014
SM2862

AM 4 12.26

2 6363 (t) Marco Galguera Ramirez
Bezana Atletismo

22/01/2014
SM1545

AM 5 12.46

3 6283 (t) Marco Perez Romero
Atletismo Pielagos

06/09/2014
SM1924

AM 6 12.49

4 6441 (t) Marcos Bolado Montero
Atlético Castro

25/06/2014
SM1510

AM 7 12.82

60mv Sub12 Masculino (0,60m) - LM
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

5 6367 (t) Marco Herrero Valcarce
Bezana Atletismo

30/08/2014
SM1330

AM 3 13.93

6 6168 (t) Marcos Estrada Gutierrez
Carbonero Castro

25/05/2014
SM1754

AM 8 14.35

Final K    01/05/2024    11:24    Viento: 

1 6356 (t) Mateo Ceballos Barquin
Bezana Atletismo

16/10/2013
SM1266

AM 7 12.12

2 6439 (t) Mario Pellón Fernández
Atlético Castro

23/10/2013
SM1136

AM 8 12.66 12.654

3 6510 (t) Marcos Fernández Trueba
Atletismo Trasmiera

16/12/2014
SM1701

AM 3 13.30

4 6106 (t) Marcos Sanchez Garcia
EDM Cayón

22/10/2014
SM3100

AM 4 14.22

5 6720 (t) Marcos Perez Ruiz
Atlético Corrales - José Peña Lastra

16/04/2013
SM1561

AM 5 14.46

6111 (t) Marcos Nuñez Alonso
EDM Cayón

13/05/2014
SM199

AM 6 NP

Final L    01/05/2024    11:20    Viento: 

1 6922 (t) Neco Garcia Martinez
Atlético Polanco

03/08/2014
SM2163

AM 6 11.85 11.848

2 6070 (t) Nico Del Rio Gonzalez
Atlético España de Cueto

16/08/2013
SM6854

AM 3 12.45

3 6366 (t) Pablo Perez Abascal
Bezana Atletismo

11/05/2014
SM2866

AM 8 12.66 12.654

4 6099 (t) Mauro Gutierrez Colaço
Atlético España de Cueto

20/02/2014
SM1355

AM 4 14.71

5 6872 (t) Romeo Trejo Martinez
Atletismo Camargo

30/12/2014
SM3054

AM 7 15.06 15.052

6685 (t) Pablo Acuña Fernandez
Atletismo Torrelavega

10/07/2014
SM2033

AM 5 NP

Final M    01/05/2024    11:16    Viento: 

1 6703 (t) Telmo Gallardo Herrero
Atletismo Torrelavega

24/11/2013
SM1544

AM 6 11.36 11.353

2 6361 (t) Yago Higuera Riancho
Bezana Atletismo

08/03/2014
SM1442

AM 7 11.96

3 6110 (t) Sebastian Fragueiro Gomez
EDM Cayón

19/12/2014
SM2387

AM 4 13.14

4 6443 (t) Xabier Tirado Saseta
Atlético Castro

26/05/2014
SM2665

AM 3 13.74

6400 (t) Unai Saiz Rivero
Villa de Cabezón

03/07/2014
SM2889

AM 5 NP

60mv Sub12 Masculino (0,60m) - LM

XXVIII Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª J. + Autonómicos

Santander, 1 mayo 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     01/05/2024    10:25

1 8881 (t) Antonio Irizabal Allende
Atletismo Camargo

16/04/2011
SM7155

IM 9 3:25.76

2 8366 (t) Rodrigo Calleja Garcia
Bezana Atletismo

27/08/2011
SM6798

IM 17 3:26.34

3 8694 (t) David Peña Robles
Atletismo Torrelavega

07/04/2012
SM434

IM 14 3:27.73

4 8712 (t) Angel Berodas Sacristan
Atletismo Torrelavega

14/10/2011
SM7064

IM 13 3:30.06

5 8360 (t) Beltran Sancho Paniego
Bezana Atletismo

25/07/2011
SM1268

IM 11 3:30.21

6 8873 (t) Antonio Arabaolaza Samos
Atletismo Camargo

27/03/2011
SM6895

IM 7 3:34.18

7 8073 (t) Miguel Manteca Villafañez
Atlético España de Cueto

07/02/2011
SM2347

IM 16 3:38.73

8 8393 (t) Diego Santibañez Garcia
Bezana Atletismo

20/04/2012
SM7271

IM 18 3:41.04

9 8392 (t) Adrian Campa Gutierrez
Bezana Atletismo

16/09/2012
SM142

IM 19 3:44.34

10 8081 (t) Alvaro Sánchez Ballesteros
Atlético España de Cueto

31/08/2011
SM2319

IM 8 3:44.60

11 8216 (e) (t) Zixiang Gao 
CA Olimpia - Lafuente

07/06/2011
SM2611

IM 6 3:45.16

12 8210 (t) Mateo Tricio Martin
CA Olimpia - Lafuente

14/03/2012
SM7104

IM 2 3:56.75

13 8211 (t) Marcos De La Fuente Gomez
CA Olimpia - Lafuente

20/04/2012
SM1263

IM 10 4:00.58

14 8668 (t) Mario Ruiz De Villa Solorzano
Atletismo Torrelavega

25/11/2012
SM2001

IM 4 4:02.64

15 8223 (t) Telmo Neira Visiers
CA Olimpia - Lafuente

05/12/2011
SM3027

IM 3 4:24.51

16 8204 (t) Axel Alvarez Aceron
CA Olimpia - Lafuente

11/01/2012
SM3073

IM 5 4:36.05

8927 (t) Lucas Guerra Garcia
Atlético Polanco

16/09/2012
SM2554

IM 12 NP

8386 (t) Miguel Lucio Fernandez
Bezana Atletismo

22/08/2012
SM2879

IM 1 NP

8880 (t) Ramon De La Fuente Hoz
Atletismo Camargo

16/05/2012
SM1186

IM 15 NP

1.000m Obst. Sub14 Masculino (0,76m) - Cto. CAN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     01/05/2024    10:50

1 9363 Marcos Alberdi Guerra
Bezana Atletismo

21/01/2009
S455

CM 4 4:40.05

2 6092 Hugo Prados Torres
Puentecillas Palencia

20/01/2009
PA482

CM 6 4:45.41

3 9366 Arturo Campa Gutierrez
Bezana Atletismo

13/05/2009
S499

CM 2 4:53.16

4 9727 Adrian Cuevas Campuzano
Atlético Corrales - José Peña Lastra

02/12/2010
S538

CM 7 4:55.13

5 9882 Daniel Gomez Ortuño
Atletismo Camargo

18/02/2010
S473

CM 1 5:14.36

6 9722 Iliasse Jabran Yahyaoui
Atlético Corrales - José Peña Lastra

11/08/2009
S542

CM 3 5:28.49

1053 (e) Zakaria Birza 
Atletismo Campo Grande

16/09/2009
VA924

CM 9 NP

9371 Carlos Orcajo Quintana
Bezana Atletismo

16/10/2009
S500

CM 5 NP

9094 Diego Barcena Moreno
Atlético España de Cueto

17/05/2009
S163

CM 8 NP

1.500m Obst. Sub16 Masculino (0,76m) - Cto. CAN

XXVIII Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª J. + Autonómicos

Santander, 1 mayo 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     01/05/2024    10:50

1 9685 (t) Lucas Lobato Carreton
Atletismo Torrelavega

30/09/2010
SM6625

CM 1 5:32.74

2 9201 (t) Jorge Saiz Lacalle
CA Olimpia - Lafuente

20/01/2010
SM7337

CM 2 5:38.03

3 9871 (t) Marcos Gonzalez Martinez
Atletismo Camargo

16/02/2010
SM7007

CM 3 6:13.12

4 9092 (t) Anibal Cicero Madrazo
Atlético España de Cueto

04/01/2010
SM2497

CM 5 6:14.83

5 9505 (t) Alejandro Martínez Ruiz
Atletismo Trasmiera

25/09/2010
SM6779

CM 4 6:16.15

1.500m Obst. Sub16 Masculino (0,76m) - Cto. CAN-T

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     01/05/2024    12:00

1 9142 (t) Jorge Isla Diaz
Carbonero Castro

10/11/2009
SM6561

CM 2.42

1.72 -/1.87 XO/1.97 XO/2.07 O/2.17 XO/2.22 O/2.27 O/2.32 O/2.37 O/2.42 XXO/2.47 XXX
2 9170 (t) Francisco Aguirrezabal Gutierrez

Atlético Laredo - Camping Laredo
21/04/2010

SM6416
CM 2.37

1.72 -/1.87 -/1.97 XO/2.07 O/2.17 XO/2.22 XXO/2.27 O/2.32 XO/2.37 O/2.42 XXX
3 9440 (t) Mario Bobillo Mangas

Atlético Castro
22/05/2010

SM1901
CM 2.32

1.72 -/1.87 -/1.97 O/2.07 O/2.17 O/2.22 XXO/2.27 O/2.32 O/2.37 XXX
4 9210 (t) Javier Arias Pereda

CA Olimpia - Lafuente
27/05/2010

SM2984
CM 2.17

1.72 -/1.87 O/1.97 XXO/2.07 O/2.17 O/2.22 XXX

Pértiga Sub16 Masculino - Cto. CAN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     01/05/2024    10:20

1 8874 (t) Alfredo Gonzalez Osle
Atletismo Camargo

18/06/2011
SM7295

IM 2.27

1.72 O/1.82 O/1.87 O/1.92 XO/1.97 O/2.02 O/2.07 XO/2.12 XO/2.17 O/2.22 XO/2.27 O/2.32 XXX
2 8443 (t) Alex González Carballido

Atlético Castro
18/05/2011

SM6989
IM 2.22

1.72 O/1.82 O/1.87 O/1.92 O/1.97 O/2.02 O/2.07 O/2.12 XO/2.17 O/2.22 O/2.27 XXX
3 8163 (t) Erik Trujillo Torres

Carbonero Castro
24/02/2011

SM1788
IM 2.22

1.72 O/1.82 XXO/1.87 O/1.92 O/1.97 XO/2.02 O/2.07 XO/2.12 XXO/2.17 XO/2.22 O/2.27 XXX
4 8442 (t) Mario García Escalante

Atlético Castro
23/08/2011

SM2671
IM 1.97

1.72 O/1.82 O/1.87 O/1.92 XO/1.97 XXO/2.02 XXX
8080 (t) Diego Garcia Gutierrez

Atlético España de Cueto
05/10/2011

SM7551
IM SM

1.72 XXX
8072 (t) Rafael Colunga Lastra

Atlético España de Cueto
05/05/2012

SM6847
IM SM

1.72 XXX

Pértiga Sub14 Masculino - Cto. CAN

XXVIII Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª J. + Autonómicos

Santander, 1 mayo 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     01/05/2024    11:10

1 8362 Hugo Frias Castillo
Bezana Atletismo

27/01/2011
S510

IM X 21.41 26.88 38.67 38.67

2 8524 (t) Miguel Garcia Cabieces
Atletismo Trasmiera

21/02/2011
SM7085

IM 24.65 X X 33.43 33.43

3 8925 (t) Salah Eddine Akchour Perez
Atlético Polanco

17/02/2012
SM3114

IM 24.37 26.22 23.58 22.71 26.22

4 8444 (e) (t) Cristian Haralambie 
Atlético Castro

10/09/2011
SM1635

IM 18.43 X X 23.98 23.98

5 8083 Rodrigo Iglesias Estevez
Atlético España de Cueto

04/03/2012
S556

IM 19.27 20.80 21.01 X 21.01

6 8440 (t) Mikel Odriozola Delgado
Atlético Castro

21/08/2011
SM3346

IM 17.12 17.14 16.37 17.35 17.35

7 8877 (t) Nicolas Fernandez Herrera
Atletismo Camargo

28/11/2011
SM7106

IM 13.49 15.70 17.07 16.55 17.07

8 8136 (t) Oliver Albo Ateca
Carbonero Castro

23/03/2011
SM6837

IM 16.33 X 17.03 X 17.03

9 8725 (t) Miguel Fernandez Gonzalez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

05/08/2011
SM7094

IM 12.95 X 12.95

10 8138 (t) Ibón González Fernández
Carbonero Castro

09/03/2011
SM6990

IM 12.80 11.34 12.80

8874 (t) Alfredo Gonzalez Osle
Atletismo Camargo

18/06/2011
SM7295

IM NP

8650 (t) Dario Perez Lavin
Atletismo Torrelavega

02/12/2012
SM1652

IM NP

Martillo Sub14 Masculino (3kg) - Cto. CAN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     01/05/2024    12:55

1 9830 Marco Arozamena Rodriguez
Lance Power

30/12/2009
S450

CM X X 43.86 X X 47.63 47.63

2 9469 (t) Carlos Estebanez Alonso
Atlético Castro

01/08/2009
SM2153

CM 23.68 29.94 X X 26.73 27.75 29.94

3 9154 (t) Diego Calvo Miranda
Carbonero Castro

09/11/2010
SM1200

CM X 21.17 22.49 22.96 20.28 20.28 22.96

4 9729 David Garcia Gonzalez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

24/02/2010
S539

CM X 18.72 19.85 X X 18.80 19.85

5 9717 (t) Yago Rasilla Gonzalez
Atlético Corrales - José Peña Lastra

07/07/2009
SM2808

CM X 19.65 16.67 15.86 14.16 14.63 19.65

6 9431 (t) Iván Almuedo Rodríguez
Atlético Castro

11/12/2010
SM3349

CM 14.67 14.55 X 11.75 13.41 13.41 14.67

9219 (t) Kamleu Bertrand Tankeu Djeudji
CA Olimpia - Lafuente

13/10/2009
SM7437

CM NP

9225 (t) Roberto Botnaru Botnaru
CA Olimpia - Lafuente

25/06/2010
SM2692

CM NP

Martillo Sub16 Masculino (4kg) - Cto. CAN

XXVIII Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª J. + Autonómicos

Santander, 1 mayo 2024
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/05/2024    13:00

1 Atletismo Torrelavega ABM 5 3:25.68
10655 Diego Palencia Torre 02/04/2007 S204 ABM
10686 Oscar Crespo Gutierrez 01/03/2007 S195 ABM
10703 Samuel Fernandez Villegas 23/02/2007 S197 ABM
10675 Aaron Ceballos Mateu 15/12/2007 S193 ABM

2 Atletismo Camargo ABM 4 3:36.89
862 Rodrigo Gallardo Gomez 23/10/2001 S10600ABM

12867 Jorge Sanz Castaño 26/05/2004 S11075ABM
11866 Jose Antonio Arce Blanco 27/05/2005 S146 ABM
12861 Rodrigo Bustamante Ruiz 16/02/2004 S11143ABM

3 Atletismo Torrelavega B ABM 6 3:38.75
652 Daniel Cubillas Antolin 07/03/2001 S10584ABM
666 Jose Manuel Gutierrez Pelayo 19/02/1989 S11064ABM

10660 Javier Valle Puerta 13/04/2007 S388 ABM
10699 Izan Campo Toyos 23/11/2007 S194 ABM

4x400m Absoluto Masculino - Cto. CAN

XXVIII Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª J. + Autonómicos

Santander, 1 mayo 2024
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    01/05/2024    13:28

1 Atlético Corrales - José Peña Lastra BM 4 1:09.60
4719 (t) Marcos Fernandez Gonzalez 08/05/2015 SM1549BM
5717 (t) Daniela Diaz Vega Rives 28/04/2015 SM2218 BF
5716 (t) Cynthia Cicero Hernandez 01/03/2015 SM2858 BF
4718 (t) Pablo Garcia Gonzalez 09/07/2015 SM1769BM
5715 (t) Noa Pardo Teran 17/02/2015 SM2217 BF
5720 (t) Rocio Fernandez Castillo 06/11/2016 SM2376 BF
4715 (t) Mario Buenaga Obeso 02/12/2015 SM3386BM
4717 (t) Jose Peña Baquero 05/03/2016 SM2894BM

2 Carbonero Castro BM 6 1:09.65
4140 (t) Aitor Esteban Garate 10/12/2015 SM2645BM
5148 (t) Claudia Diego Movellan 11/02/2015 SM2314 BF
4142 (t) Martin Garcia Luccas 23/09/2015 SM3258BM
5138 (t) Nerea Pascual Sanzo 21/11/2015 SM3204 BF
4138 (t) Liam Santamaria Hasler 28/10/2016 SM3188BM
5142 (t) Vega Cuesta Rueda 18/03/2016 SM2379 BF
5135 (t) Ellen Santamaría Hasler 02/04/2015 SM1500 BF
4169 (t) Alain Martin Gracia 18/01/2015 SM2193BM

3 Atlético España de Cueto BM 3 1:09.72 1.09.711
5089 (t) Julia Ruíz Sánchez 16/01/2015 SM2564 BF
4075 (t) Miguel Gonzalez Osuna 29/05/2015 SM1314BM
5073 (t) Natalia Soto Ruiz 28/03/2015 SM2231 BF
5079 (t) Chloe Ansotegui Robledo 21/09/2015 SM1313 BF
4084 (t) Marcos Abad Gutierrez 24/10/2015 SM1359BM
5091 (t) Marta Anievas Cantero 06/02/2015 SM1649 BF
5080 (t) Sofia Moron Garcia 24/06/2015 SM1715 BF
4089 (e) (t) David Tirdea 25/09/2016 SM3413BM

4 Atletismo Torrelavega ABM 5 1:09.72 1.09.712
4658 (t) Victor Alba Sancio 29/02/2016 SM2924BM
5693 (t) Vega Oria Gutierrez 25/04/2015 SM2427 BF
5695 (t) Carla Garcia Barriuso 11/01/2015 SM2426 BF
4714 (t) Neco Oria Gutierrez 18/05/2016 SM2911BM
4675 (t) Daniel Ruiz De Villa Solorzano 13/04/2016 SM2906BM
5696 (t) Greta Gonzalez Agreda 30/01/2015 SM2445 BF
5697 (t) Martina Herrera Allende 20/05/2015 SM2596 BF
4654 (t) Daniel Diaz Gonzalez 24/03/2015 SM2428BM

5 CA Olimpia - Lafuente BM 8 1:11.19
5212 (t) Jana Lopez Nowak 10/07/2016 SM2716 BF
5213 (t) Marta Ruiz Gonzalez 23/12/2015 SM3052 BF
5209 (t) Noelia Estirado Del Ojo 23/09/2015 SM3385 BF
5211 (t) Maria Agudo Sanchez 14/01/2016 SM3232 BF
4219 (t) Nacho Viejo Franco 16/10/2015 SM2941BM
4214 (t) David Mayorga Illaro 19/06/2015 SM3051BM
5202 (t) Alana Hirst Muñiz 19/01/2015 SM3427 BF
4218 (t) Moussa Herran Ciss 09/09/2016 SM3173BM

8x50m Sub10 Mixto - LM y Cto. CAN
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Atlético Castro ABM 7 DS
4430 (t) Aritz Antxia Calvo 19/05/2016 SM3319BM
5437 (t) Lola Lobato Carretón 10/08/2016 SM2180 BF
5433 (t) Alba Escalante Velar 29/03/2016 SM2187 BF
5432 (t) María Castañeda Monterrubio 06/07/2016 SM2184 BF
4434 (t) Ibai Gabela Romo 14/01/2016 SM2657BM
5442 (t) Maika Rey Ripodas 13/02/2016 SM3401 BF
4435 (t) Ekaitz Gutiérrez Lozano 24/03/2016 SM2188BM
4433 (t) Izei Erquiaga Azcuna 14/02/2016 SM3323BM

Final B    01/05/2024    13:18

1 Villa de Cabezón BM 5 1:14.82
4401 (t) Jesús Diaz García 19/08/2016 SM2409BM
4408 (t) Martin Riaño Fernandez 23/07/2015 SM1883BM
4404 (t) Ibon Mitxelena González 18/08/2016 SM2017BM
5402 (t) Candela Renedo Díaz 10/03/2016 SM2405 BF
4406 (t) Martín Pérez Celis 12/09/2016 SM2402BM
5405 (t) Inés Diaz Obregón 20/10/2015 SM2870 BF
4397 (t) Ayden Briz López 23/11/2016 SM2407BM
5400 (t) Naia Martinez Briz 23/03/2016 SM2016 BF

2 Atletismo Torrelavega B ABM 3 1:15.45
4662 (t) Hugo Carmona Vega 02/04/2016 SM2917BM
5698 (t) Susana Manteca Alonso 03/04/2016 SM2919 BF
5654 (t) Naiara Martin Gonzalez 09/05/2016 SM2910 BF
5651 (t) Julia Santos Garcia De Los Salmones 02/11/2015 SM2959 BF
4666 (t) Emil Lopez Garcia 01/03/2016 SM3361BM
5694 (t) Elia Fernandez Anton 08/02/2015 SM2464 BF
4661 (t) Damaso Gallardo Herrero 29/04/2016 SM2905BM
4656 (t) Marcos Osoro Alonso 30/09/2016 SM2921BM

3 Atletismo Camargo ABM 4 1:17.81
4878 (t) Jorge Atienza Lerones 09/04/2015 SM2119BM
5879 (t) Carlota De La Torre Nuñez 26/04/2016 SM3012 BF
5871 (t) Marta Blanco Ibañez 13/05/2015 SM3122 BF
4885 (t) Martin Escudero Diaz 30/03/2016 SM3009BM
5872 (t) Alicia Atienza Lerones 09/04/2015 SM2493 BF
4888 (t) Leo Ortega Campuzano 15/10/2015 SM3011BM
5870 (t) Julia Begega Diez 05/11/2016 SM3015 BF
4879 (t) Aarón Sánchez Placer 12/05/2015 SM1969BM

4 Bezana Atletismo BM 6 1:20.26
5375 (t) Angela Del Vigo Garcia 25/06/2015 SM2855 BF
4377 (t) Elian Talamillo Conde 13/08/2016 SM2422BM
4353 (t) Adrian Santa Cruz Collantes 29/04/2015 SM1259BM
4378 (t) Daniel Puente Haya 21/10/2016 SM2359BM
4364 (t) Lucas Garzon Suarez 09/07/2016 SM1323BM
5350 (t) Iria Samaniego Garcia 13/10/2015 SM2413 BF
5374 (t) Henar Tena Cisneros 12/01/2015 SM2850 BF
5373 (t) Jara Tena Cisneros 12/01/2015 SM2852 BF

8x50m Sub10 Mixto - LM y Cto. CAN
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

5 Atlético Castro B ABM 7 1:21.64
4438 (t) Martín Olano Mateos 09/04/2016 SM3320BM
4439 (e) (t) Juan Andrés Patiño García 20/03/2016 SM2655BM
5439 (t) Laia Romo López 15/09/2016 SM3315 BF
5435 (t) Cristina Hurtado Sanchez De Garcisanchez 24/08/2015 SM1514 BF
5431 (t) Maider Carpintero Echaniz 14/04/2016 SM2653 BF
5438 (t) Emma López Cartón 22/08/2015 SM3324 BF
4431 (e) (t) Deniz Aparan 22/06/2016 SM2185BM
5430 (t) Martina Cantero Bilbao 05/06/2015 SM2681 BF

8x50m Sub10 Mixto - LM y Cto. CAN

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    01/05/2024    12:52    Viento: 

1 7688 (t) Lara Balbas Rodriguez
Atletismo Torrelavega

09/03/2013
SM1555

AF 5 10.49

2 7720 (t) Valeria Frecautan Poleacova
Atlético Corrales - José Peña Lastra

02/12/2013
SM2019

AF 4 11.03

3 7150 (t) Alexandra Castillo Carrasco
Carbonero Castro

25/08/2013
SM1384

AF 3 11.40 11.392

4 7061 (t) Estefania Ansotegui Robledo
Atlético España de Cueto

28/02/2013
SM6857

AF 7 11.40 11.397

5 7108 (t) Valentina Suarez Viota
EDM Cayón

25/04/2013
SM2099

AF 6 12.08

6 7437 (t) Karla Parra Varona
Atlético Castro

08/03/2013
SM1480

AF 8 12.31

Final B    01/05/2024    12:48    Viento: 

1 7119 (t) Emma Abellan Pineda
EDM Cayón

21/06/2013
SM153

AF 3 12.82

2 7355 (t) Vega Argote Garcia
Bezana Atletismo

08/07/2013
SM1318

AF 6 13.36

7433 (t) Iraia Hernández Bárbara
Atlético Castro

13/04/2013
SM1483

AF 5 NP

7439 (t) Mara San Juan González
Atlético Castro

17/11/2013
SM1943

AF 8 NP

7722 (t) Naia Teran Castillo
Atlético Corrales - José Peña Lastra

16/03/2013
SM2265

AF 7 NP

7149 (t) Olivia Rey Alomar
Carbonero Castro

24/06/2013
SM1804

AF 4 NP

Final C    01/05/2024    12:44    Viento: 

1 7869 (t) Alba Echevarría Santamaria
Atletismo Camargo

20/11/2014
SM2492

AF 8 13.12

2 7696 (t) Alejandra Ceballos Hevia
Atletismo Torrelavega

12/06/2014
SM2220

AF 7 13.23

3 7881 (t) Aitana Pampin Del Castillo
Atletismo Camargo

23/10/2014
SM3065

AF 3 13.97

4 7065 (t) Aixa Sarmiento Ruiz
Atlético España de Cueto

09/02/2013
SM2725

AF 6 18.97

7691 (e) (t) Martina Ricca Luciano
Atletismo Torrelavega

12/11/2014
SM2770

AF 4 NP

7431 (t) Alba Bolado Montero
Atlético Castro

03/04/2013
SM3339

AF 5 NP

60mv Sub12 Femenino (0,60m) - LM
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final D    01/05/2024    12:40    Viento: 

1 7710 (t) Angela Peña Fomichenko
Atletismo Torrelavega

26/07/2013
SM2202

AF 6 11.42

2 7161 (t) Amalia Masullo Martin
Carbonero Castro

25/09/2014
SM1756

AF 5 11.97

3 7509 (t) Angela Fernandez Gomez
Atletismo Trasmiera

10/05/2014
SM3132

AF 4 12.94

4 7873 (t) Beatriz Atienza Lerones
Atletismo Camargo

27/09/2013
SM2524

AF 8 14.16

5 7071 (t) Andrea López Fernandez
Atlético España de Cueto

20/08/2014
SM2831

AF 3 14.96

6 7213 (t) Beatriz Caballero Fernandez
CA Olimpia - Lafuente

29/11/2014
SM2290

AF 7 15.75

Final E    01/05/2024    12:36    Viento: 

1 7684 (t) Claudia Gutierrez Marcos
Atletismo Torrelavega

11/05/2013
SM2904

AF 8 12.07

2 7295 (t) Candela Reyero Martin
Atletismo Pielagos

01/01/2014
SM1899

AF 6 12.33 12.324

3 7370 (t) Claudia Puente Haya
Bezana Atletismo

04/01/2014
SM1747

AF 7 12.46

4 7697 (t) Carla Tejon Neira
Atletismo Torrelavega

14/04/2013
SM2619

AF 4 13.31

5 7110 (t) Carlota Gutierrez Gonzalez
EDM Cayón

28/01/2014
SM3092

AF 3 14.89

6 7159 (t) Carmen Arias Perez
Carbonero Castro

25/05/2014
SM2644

AF 5 15.55

Final F    01/05/2024    12:32    Viento: 

1 7694 (t) Elena Crespo Sanz
Atletismo Torrelavega

27/07/2013
SM2982

AF 8 11.70

2 7371 (t) Dafne De La Loma Garcia
INDEPENDIENTE

17/02/2014
SM1665

AF 3 12.16

3 7083 (t) Cristina Sanchez Burgos
Atlético España de Cueto

01/08/2013
SM2335

AF 6 12.39

4 7402 (t) Danna Maria San Martin Insfran
Villa de Cabezón

02/02/2013
SM2469

AF 7 12.55

5 7350 (t) Daniela Herrera Cacenave
Bezana Atletismo

23/08/2014
SM1329

AF 5 12.93

6 7067 (t) Cristina Pascual Ruiz
Atlético España de Cueto

24/09/2014
SM1251

AF 4 14.68

Final G    01/05/2024    12:28    Viento: 

1 7693 (t) Gadea Gonzalez Santamaria
Atletismo Torrelavega

04/11/2013
SM2916

AF 8 12.33 12.321

2 7217 (t) Fernandez Adela Ruiz
CA Olimpia - Lafuente

17/08/2013
SM3404

AF 4 12.44

3 7403 (t) Irene Diaz Obregón
Villa de Cabezón

03/01/2013
SM2890

AF 7 13.03

4 7515 (t) Elia Vallejo Palacio
Atletismo Trasmiera

20/10/2013
SM7489

AF 5 13.28

5 7070 (t) Gabriela González Díaz
Atlético España de Cueto

02/04/2014
SM2798

AF 6 13.93

6 7508 (t) Enma Martínez Mora
Atletismo Trasmiera

05/08/2013
SM1692

AF 3 13.96

Final H    01/05/2024    12:24    Viento: 

1 7859 (t) Julieta Perez Garcia
Atletismo Camargo

04/09/2014
SM782

AF 5 11.77

2 7689 (t) Lara Luengo Villoria
Atletismo Torrelavega

13/02/2013
SM1560

AF 8 11.81

3 7066 (t) Isabel Iglesias Estevez
Atlético España de Cueto

19/06/2014
SM1708

AF 6 12.99

4 7117 (t) Jimena Tazon Fernandez
EDM Cayón

18/10/2014
SM158

AF 3 13.13

5 7438 (t) June Romo López
Atlético Castro

08/11/2013
SM3334

AF 4 13.17

60mv Sub12 Femenino (0,60m) - LM
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

7202 (t) Lara Oleas Fernandez
CA Olimpia - Lafuente

16/04/2014
SM1399

AF 7 NP

Final I    01/05/2024    12:20    Viento: 

1 7926 (t) Laura Cubero Neira
Atlético Polanco

22/01/2014
SM3208

AF 3 13.92

2 7122 (t) Lucia Gutierrez Gonzalez
EDM Cayón

28/01/2014
SM3091

AF 5 14.10

3 7878 (t) Lucia Blanco Ibañez
Atletismo Camargo

04/04/2013
SM2730

AF 6 14.26

4 7430 (t) Laura Bermejo Botero
Atlético Castro

21/12/2014
SM1137

AF 4 14.57 14.562

5 7068 (t) Lucia Izquierdo Fernández
Atlético España de Cueto

29/07/2014
SM2331

AF 7 14.61

Final J    01/05/2024    12:16    Viento: 

1 7063 (t) Marta Cortezon Gutiérrez
Atlético España de Cueto

06/05/2013
SM2011

AF 6 12.54

2 7069 (t) Marina Bombin Barquín
Atlético España de Cueto

04/04/2014
SM2600

AF 3 12.92

3 7156 (t) Maria Macias Gonzalez
Carbonero Castro

13/12/2014
SM1755

AF 5 14.50

4 7880 (t) Martina Luengo Pascual
Atletismo Camargo

12/01/2014
SM3053

AF 7 14.57 14.565

7436 (t) Lur Martínez Fernández
Atlético Castro

26/06/2013
SM6983

AF 4 NP

Final K    01/05/2024    12:12    Viento: 

1 7205 (t) Silvia Mayorga Illaro
CA Olimpia - Lafuente

13/02/2013
SM2710

AF 7 12.18

2 7921 (t) Martina Moran Diaz De Liaño
Atlético Polanco

24/05/2014
SM2552

AF 6 13.49

3 7360 (t) Noa Alberdi Guerra
Bezana Atletismo

06/06/2013
SM1666

AF 4 14.22

4 7922 (t) Mireia Vazquez Lafalla
Atlético Polanco

28/06/2014
SM3115

AF 3 14.32

7435 (t) Oihane Martínez Barajas
Atlético Castro

21/09/2014
SM2139

AF 5 NP

Final L    01/05/2024    12:08    Viento: 

1 7687 (t) Valeria Verdeja Peña
Atletismo Torrelavega

22/05/2013
SM2920

AF 5 13.00

2 7510 (t) Valeria Somohano Piney
Atletismo Trasmiera

28/10/2013
SM2371

AF 3 13.63

3 7374 (t) Teresa De La Fuente Gomez
Bezana Atletismo

25/11/2014
SM1347

AF 4 15.99

7677 (t) Valeria Solares Lopez
Atletismo Torrelavega

19/08/2013
SM2747

AF 6 NP

7690 (t) Vega Carral Moran
Atletismo Torrelavega

16/03/2014
SM2206

AF 7 NP

60mv Sub12 Femenino (0,60m) - LM
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     01/05/2024    11:00

1 5056 Paula Artidiello Fariña
El Gaitero Villaviciosa

22/12/2009
O713

CF 6 5:33.07

2 9862 Miranda Cadavieco Dulanto
Atletismo Camargo

05/04/2009
S416

CF 7 5:34.16

3 9361 Jimena Calleja Garcia
Bezana Atletismo

21/01/2009
S394

CF 5 5:38.20

4 9359 Lucia Castillo Fernandez
Bezana Atletismo

10/10/2009
S502

CF 1 5:43.03

5 9358 Ana Fernandez Elices
Bezana Atletismo

01/04/2009
S506

CF 3 5:48.81

6 9865 Manuela Salas Revuelta
Atletismo Camargo

13/08/2010
S532

CF 4 6:30.58

9095 Elena Seoane De La Hoz
Atlético España de Cueto

07/05/2009
S551

CF 2 AB

1.500m Obst. Sub16 Femenino (0,76m) - Cto. CAN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     01/05/2024    10:35

1 8095 Paula Toca Lantaron
Atlético España de Cueto

07/02/2011
S557

IF 1 3:45.77

2 8382 Martina Mato Varela
Bezana Atletismo

14/08/2012
S393

IF 7 3:46.29

3 8677 (t) Leyre Carmona Vega
Atletismo Torrelavega

31/08/2011
SM1573

IF 8 3:46.95

4 8398 (t) Nerea Muñoz Lopez
Villa de Cabezón

05/03/2011
SM7070

IF 6 3:59.37

5 8518 (t) Olalla Hernández Crespo
Atletismo Trasmiera

03/03/2011
SM2372

IF 10 4:01.01

6 8466 (t) María Trigo Pérez De Anucita
Atlético Castro

22/09/2011
SM7023

IF 2 4:02.28

7 8929 (t) Alicia Gonzalez Ruiz
Atlético Polanco

05/01/2012
SM441

IF 5 4:16.01

8 8870 (t) Sara Viota Gutierrez
Atletismo Camargo

22/10/2012
SM6935

IF 9 4:20.84

8520 (t) Nuria Cruz Fernández
Atletismo Trasmiera

06/04/2011
SM1717

IF 4 AB

8724 (t) Carla Hontañon Saiz
Atlético Corrales - José Peña Lastra

23/05/2011
SM1213

IF 3 NP

8717 (t) Maria Balbas Garcia
Atlético Corrales - José Peña Lastra

26/03/2011
SM1768

IF 11 NP

1.000m Obst. Sub14 Femenino (0,76m) - Cto. CAN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     01/05/2024    11:00

1 9365 (t) Sofia Alvaro Alvarez
Bezana Atletismo

11/06/2010
SM6328

CF 3 5:54.58

2 9144 (t) Aitana De Valles Delgado
Carbonero Castro

28/04/2010
SM7492

CF 1 5:57.21

3 9152 (t) Sara Macias Higueras
Carbonero Castro

23/10/2010
SM6565

CF 4 6:03.52

4 9672 (t) Alba Perez Lavin
Atletismo Torrelavega

06/08/2010
SM6609

CF 2 6:17.70

1.500m Obst. Sub16 Femenino (0,76m) - Cto. CAN-T
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     01/05/2024    12:55

1 9146 (t) Maria Perez Alvarez
Carbonero Castro

25/03/2010
SM1786

CF 1.97

1.72 O/1.82 O/1.87 O/1.92 O/1.97 XO/2.02 XXX
2 9866 Sofia Arce Blanco

Atletismo Camargo
13/05/2009

S415
CF 1.92

1.72 O/1.82 O/1.87 XO/1.92 XXO/1.97 XXX
3 9449 Aitana Rodríguez Bilbao

Atlético Castro
07/02/2010

S573
CF 1.87

1.72 O/1.82 O/1.87 O/1.92 XX-/1.97 X-

Pértiga Sub16 Femenino - Cto. CAN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     01/05/2024    11:10

8098 (t) Aldara Merino Aguilera
Atlético España de Cueto

19/10/2011
SM7552

IF SM

1.72 XXX
8093 (t) Amaia Gonzalez Osuna

Atlético España de Cueto
28/01/2011

SM6865
IF SM

1.72 XXX
8458 (t) Daniela Jiménez Domaica

Atlético Castro
14/02/2011

SM1464
IF SM

1.72 XXX
8099 Jimena Escobar Miguel

Atlético España de Cueto
02/02/2011

S555
IF SM

1.72 XXX
8135 (t) Angela Hierro Lopez

Carbonero Castro
15/01/2011

SM3196
IF NP

8454 (t) June Gainza Egido
Atlético Castro

20/12/2011
SM1939

IF NP

Pértiga Sub14 Femenino - Cto. CAN

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     01/05/2024    12:00

1 9147 (t) María González Garcia
Carbonero Castro

14/06/2010
SM6495

CF 27.69 20.33 X 27.34 30.86 32.63 32.63

2 9876 Valvanuz Fernandez Herrera
Atletismo Camargo

30/12/2009
S417

CF 31.13 31.68 28.94 27.35 28.46 29.52 31.68

3 9830 (t) Elena Díaz Laza
Lance Power

09/06/2009
SM2277

CF X X 19.86 24.72 X 26.22 26.22

4 9130 (t) Carla Villegas Revuelta
EDM Cayón

16/11/2010
SM7089

CF 26.02 X X 23.77 22.74 X 26.02

5 9867 (t) Valeria Solana Ruiz
Atletismo Camargo

13/02/2010
SM6909

CF X 19.18 19.59 17.67 22.62 19.45 22.62

6 9121 (t) Paula Zuloaga Miguez
EDM Cayón

13/09/2010
SM2089

CF 19.51 18.58 18.97 20.30 20.74 20.78 20.78

7 9203 (t) Claudia Valbuena Rodriguez
CA Olimpia - Lafuente

27/08/2010
SM34

CF 15.22 16.21 16.27 16.38 16.82 18.42 18.42

8 9218 (t) Carmen Moreno Blanco
CA Olimpia - Lafuente

25/12/2010
SM6684

CF 12.17 13.46 13.58 X 14.11 13.36 14.11

9 9093 (t) Leticia Cantero Reigadas
Atlético España de Cueto

27/08/2010
SM6302

CF X X 13.55 13.55

10 9436 (t) Nahia Rodríguez Zornoza
Atlético Castro

30/01/2010
SM3354

CF 11.37 X X 11.37

9432 (t) Evelyn Aperador García
Atlético Castro

20/07/2010
SM3352

CF NP

Martillo Sub16 Femenino (3kg) - Cto. CAN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     01/05/2024    10:20

1 8467 (t) Martina Escalante Velar
Atlético Castro

01/07/2011
SM7001

IF 28.65 26.25 26.12 X 28.65

2 8830 Lyra Arozamena Rodriguez
Lance Power

02/06/2012
S462

IF 27.78 28.44 X 26.80 28.44

3 8452 (t) Laura Del Pino Pino
Atlético Castro

12/07/2011
SM76

IF X 21.79 16.23 19.48 21.79

4 8148 (t) Naroa Fernandez Gayon
Carbonero Castro

03/07/2011
SM1784

IF 18.20 17.90 19.89 20.96 20.96

5 8924 (t) Irene Fernández Ruiz
Atlético Polanco

02/12/2011
SM7412

IF X 20.09 19.21 X 20.09

6 8096 (t) Celia Diez Palazuelo
Atlético España de Cueto

06/03/2011
SM6860

IF 18.94 X 15.85 17.22 18.94

7 8923 (t) Elena Sanchez Sanchez
Atlético Polanco

19/08/2011
SM2168

IF 18.07 16.88 16.59 15.67 18.07

8 8462 (t) Teresa Hurtado Sanchez De Garcisanchez
Atlético Castro

18/08/2012
SM6982

IF X 15.60 15.66 14.87 15.66

9 8156 (t) Jimena Lastra Perez
Carbonero Castro

10/02/2011
SM3128

IF 13.58 15.52 15.52

10 8451 (t) Lucía Acero Martín
Atlético Castro

26/04/2011
SM1936

IF 13.32 10.18 13.32

11 8522 (t) Inés Álvarez Rubio
Atletismo Trasmiera

17/02/2011
SM7471

IF 13.11 12.60 13.11

12 8864 (t) Ariadna Campo Gallardo
Atletismo Camargo

29/04/2012
SM1985

IF 10.37 12.41 12.41

13 8512 (t) Inés Carral Castillo
Atletismo Trasmiera

08/05/2012
SM1227

IF X 12.18 12.18

14 8457 (t) Milena Torres Bermúdez
Atlético Castro

14/09/2011
SM1462

IF 11.17 11.62 11.62

15 8456 (t) Paula García Cuesta
Atlético Castro

03/08/2011
SM75

IF 8.15 X 8.15

8455 (t) Natalia García Cuesta
Atlético Castro

03/08/2011
SM73

IF X X SM

8450 (t) Claudia González Montejo
Atlético Castro

17/11/2012
SM2146

IF NP

8460 (t) Irene Pesa Sierra
Atlético Castro

25/04/2012
SM2666

IF NP

8931 (t) Romina Izquierdo Perez
Atlético Polanco

24/05/2012
SM15

IF NP

Martillo Sub14 Femenino (3kg) - Cto. CAN

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/05/2024    13:08

1 Atletismo Torrelavega ABF 4 4:16.06
697 Sara Sainz Blanco 22/08/1997 S10904ABF

10669 Paula Santos Pelayo 07/02/2007 S255 ABF
12689 Alba Cobo Blanco 31/01/2002 S11394ABF

694 (e) Malaurie Amelie Madeleine Campagne 21/09/2003 S581 ABF

2 Atletismo Camargo ABF 5 4:46.69
10868 Andrea Ocejo Toca 09/03/2007 S4951 ABF

892 Rocio Soria Palomera 23/04/1992 S9815 ABF
10877 Judith Lombardo Perez 06/10/2007 S304 LF
11855 Ana Magallanes García-valtuille 26/12/2006 S244 ABF

4x400m Absoluto Femenino - Cto. CAN

XXVIII Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª J. + Autonómicos

Santander, 1 mayo 2024
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    01/05/2024    13:28

1 Atlético Corrales - José Peña Lastra BF 4 1:09.60
4719 (t) Marcos Fernandez Gonzalez 08/05/2015 SM1549BM
5717 (t) Daniela Diaz Vega Rives 28/04/2015 SM2218 BF
5716 (t) Cynthia Cicero Hernandez 01/03/2015 SM2858 BF
4718 (t) Pablo Garcia Gonzalez 09/07/2015 SM1769BM
5715 (t) Noa Pardo Teran 17/02/2015 SM2217 BF
5720 (t) Rocio Fernandez Castillo 06/11/2016 SM2376 BF
4715 (t) Mario Buenaga Obeso 02/12/2015 SM3386BM
4717 (t) Jose Peña Baquero 05/03/2016 SM2894BM

2 Carbonero Castro BF 6 1:09.65
4140 (t) Aitor Esteban Garate 10/12/2015 SM2645BM
5148 (t) Claudia Diego Movellan 11/02/2015 SM2314 BF
4142 (t) Martin Garcia Luccas 23/09/2015 SM3258BM
5138 (t) Nerea Pascual Sanzo 21/11/2015 SM3204 BF
4138 (t) Liam Santamaria Hasler 28/10/2016 SM3188BM
5142 (t) Vega Cuesta Rueda 18/03/2016 SM2379 BF
5135 (t) Ellen Santamaría Hasler 02/04/2015 SM1500 BF
4169 (t) Alain Martin Gracia 18/01/2015 SM2193BM

3 Atlético España de Cueto BF 3 1:09.72 1.09.711
5089 (t) Julia Ruíz Sánchez 16/01/2015 SM2564 BF
4075 (t) Miguel Gonzalez Osuna 29/05/2015 SM1314BM
5073 (t) Natalia Soto Ruiz 28/03/2015 SM2231 BF
5079 (t) Chloe Ansotegui Robledo 21/09/2015 SM1313 BF
4084 (t) Marcos Abad Gutierrez 24/10/2015 SM1359BM
5091 (t) Marta Anievas Cantero 06/02/2015 SM1649 BF
5080 (t) Sofia Moron Garcia 24/06/2015 SM1715 BF
4089 (e) (t) David Tirdea 25/09/2016 SM3413BM

4 Atletismo Torrelavega ABF 5 1:09.72 1.09.712
4658 (t) Victor Alba Sancio 29/02/2016 SM2924BM
5693 (t) Vega Oria Gutierrez 25/04/2015 SM2427 BF
5695 (t) Carla Garcia Barriuso 11/01/2015 SM2426 BF
4714 (t) Neco Oria Gutierrez 18/05/2016 SM2911BM
4675 (t) Daniel Ruiz De Villa Solorzano 13/04/2016 SM2906BM
5696 (t) Greta Gonzalez Agreda 30/01/2015 SM2445 BF
5697 (t) Martina Herrera Allende 20/05/2015 SM2596 BF
4654 (t) Daniel Diaz Gonzalez 24/03/2015 SM2428BM

5 CA Olimpia - Lafuente ABF 8 1:11.19
5212 (t) Jana Lopez Nowak 10/07/2016 SM2716 BF
5213 (t) Marta Ruiz Gonzalez 23/12/2015 SM3052 BF
5209 (t) Noelia Estirado Del Ojo 23/09/2015 SM3385 BF
5211 (t) Maria Agudo Sanchez 14/01/2016 SM3232 BF
4219 (t) Nacho Viejo Franco 16/10/2015 SM2941BM
7205 (t) Silvia Mayorga Illaro 13/02/2013 SM2710 AF
5202 (t) Alana Hirst Muñiz 19/01/2015 SM3427 BF
4218 (t) Moussa Herran Ciss 09/09/2016 SM3173BM

8x50m Sub10 Mixto - LM y Cto. CAN

XXVIII Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª J. + Autonómicos

Santander, 1 mayo 2024
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Atlético Castro ABF 7 DS
4430 (t) Aritz Antxia Calvo 19/05/2016 SM3319BM
5437 (t) Lola Lobato Carretón 10/08/2016 SM2180 BF
5433 (t) Alba Escalante Velar 29/03/2016 SM2187 BF
5432 (t) María Castañeda Monterrubio 06/07/2016 SM2184 BF
4434 (t) Ibai Gabela Romo 14/01/2016 SM2657BM
5442 (t) Maika Rey Ripodas 13/02/2016 SM3401 BF
4435 (t) Ekaitz Gutiérrez Lozano 24/03/2016 SM2188BM
4433 (t) Izei Erquiaga Azcuna 14/02/2016 SM3323BM

Final B    01/05/2024    13:18

1 Villa de Cabezón BF 5 1:14.82
4401 (t) Jesús Diaz García 19/08/2016 SM2409BM
4408 (t) Martin Riaño Fernandez 23/07/2015 SM1883BM
4404 (t) Ibon Mitxelena González 18/08/2016 SM2017BM
5402 (t) Candela Renedo Díaz 10/03/2016 SM2405 BF
4406 (t) Martín Pérez Celis 12/09/2016 SM2402BM
5405 (t) Inés Diaz Obregón 20/10/2015 SM2870 BF
4397 (t) Ayden Briz López 23/11/2016 SM2407BM
5400 (t) Naia Martinez Briz 23/03/2016 SM2016 BF

2 Atletismo Torrelavega B ABF 3 1:15.45
4662 (t) Hugo Carmona Vega 02/04/2016 SM2917BM
5698 (t) Susana Manteca Alonso 03/04/2016 SM2919 BF
5654 (t) Naiara Martin Gonzalez 09/05/2016 SM2910 BF
5651 (t) Julia Santos Garcia De Los Salmones 02/11/2015 SM2959 BF
4666 (t) Emil Lopez Garcia 01/03/2016 SM3361BM
5694 (t) Elia Fernandez Anton 08/02/2015 SM2464 BF
4661 (t) Damaso Gallardo Herrero 29/04/2016 SM2905BM
4656 (t) Marcos Osoro Alonso 30/09/2016 SM2921BM

3 Atletismo Camargo ABF 4 1:17.81
4878 (t) Jorge Atienza Lerones 09/04/2015 SM2119BM
5879 (t) Carlota De La Torre Nuñez 26/04/2016 SM3012 BF
5871 (t) Marta Blanco Ibañez 13/05/2015 SM3122 BF
4885 (t) Martin Escudero Diaz 30/03/2016 SM3009BM
5872 (t) Alicia Atienza Lerones 09/04/2015 SM2493 BF
4888 (t) Leo Ortega Campuzano 15/10/2015 SM3011BM
5870 (t) Julia Begega Diez 05/11/2016 SM3015 BF
4879 (t) Aarón Sánchez Placer 12/05/2015 SM1969BM

4 Bezana Atletismo BF 6 1:20.26
5375 (t) Angela Del Vigo Garcia 25/06/2015 SM2855 BF
4377 (t) Elian Talamillo Conde 13/08/2016 SM2422BM
4353 (t) Adrian Santa Cruz Collantes 29/04/2015 SM1259BM
4378 (t) Daniel Puente Haya 21/10/2016 SM2359BM
4364 (t) Lucas Garzon Suarez 09/07/2016 SM1323BM
5350 (t) Iria Samaniego Garcia 13/10/2015 SM2413 BF
5374 (t) Henar Tena Cisneros 12/01/2015 SM2850 BF
5373 (t) Jara Tena Cisneros 12/01/2015 SM2852 BF

8x50m Sub10 Mixto - LM y Cto. CAN

XXVIII Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª J. + Autonómicos

Santander, 1 mayo 2024
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

5 Atlético Castro B ABF 7 1:21.64
4438 (t) Martín Olano Mateos 09/04/2016 SM3320BM
4439 (e) (t) Juan Andrés Patiño García 20/03/2016 SM2655BM
5439 (t) Laia Romo López 15/09/2016 SM3315 BF
5435 (t) Cristina Hurtado Sanchez De Garcisanchez 24/08/2015 SM1514 BF
5431 (t) Maider Carpintero Echaniz 14/04/2016 SM2653 BF
5438 (t) Emma López Cartón 22/08/2015 SM3324 BF
4431 (e) (t) Deniz Aparan 22/06/2016 SM2185BM
5430 (t) Martina Cantero Bilbao 05/06/2015 SM2681 BF

8x50m Sub10 Mixto - LM y Cto. CAN

XXVIII Liga Escolar de Menores Sub12 y Sub10 - 4ª J. + Autonómicos

Santander, 1 mayo 2024
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Clasificación General (Global) P1 P1 P1 P1

1 Atletismo Torrelavega 132,00 178,00 156,00 119,00 585,00 4 8 6 6 24

2 Atletismo Camargo 32,00 113,00 145,00 123,00 413,00 1 3 3 3 10

3 Carbonero Castro 110,50 108,00 50,00 100,00 368,50 2 3 1 4 10

4 Atlético España de Cueto 105,00 60,00 93,00 58,00 316,00 3 1 2 2 8

5 Atlético Corrales-José Peña Lastra 123,00 63,00 33,00 73,00 292,00 2 3 0 1 6

6 Bezana Atletismo 22,00 77,00 68,00 70,00 237,00 0 1 2 2 5

7 CA Olimpia-Lafuente 45,50 13,50 102,00 62,00 223,00 0 0 3 1 4

8 Atlético Castro 49,00 25,50 98,00 41,00 213,50 0 0 4 1 5

9 Atlético Polanco 35,00 57,00 91,00 6,00 189,00 2 0 0 0 2

10 Atletismo Trasmiera 10,00 33,00 51,00 16,00 110,00 0 0 2 0 2

11 Atlético Laredo-Camping Laredo 4,50 43,00 20,00 22,00 89,50 0 1 0 0 1

12 Villa de Cabezón 39,50 7,00 24,00 9,00 79,50 0 0 0 0 0

13 EDM Cayón 5,00 25,00 12,00 27,00 69,00 0 0 0 1 1

14 Costa de Ajo 39,00 5,00 8,00 16,00 68,00 2 0 0 1 3

15 Atletismo Astillero-Guarnizo 28,00 0,00 14,00 0,00 42,00 1 0 0 0 1

16 Atletismo Selaya-Joselín 0,00 0,00 0,00 19,00 19,00 0 0 0 0 0

17 Inficant-Villa de Noja 0,00 7,00 2,00 7,00 16,00 0 0 0 0 0

18 Atletismo Piélagos 0,00 8,00 7,00 0,00 15,00 0 0 0 0 0

19 Reinosa Running 0,00 0,00 12,00 0,00 12,00 0 0 1 0 1

20 Lance Power 0,00 0,00 9,00 0,00 9,00 0 0 0 0 0

- Atlético Colindres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

- Atlético Menicense 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

- Cárcoba-Ribamontán al Mar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0

17 20 24 22 83
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Clasificación Benjamín (Sub10) BM BM BM BM BM BM BM BM BM
 

BM
 

BF BF BF BF BF BF BF BF BF BF BX

1 Atletismo Torrelavega 2 4 0 0 7 12 9 7 12 14 4 0 0 12 7 5 3 24 10 132,00 4

2 Atlético Corrales-José Peña Lastra 9 0 0 9 12 9 9 18 7 0 0 9 9 8 24 123,00 2

3 Carbonero Castro 12 3 0 0 5 4 24 3,5 3 0 0 3 3 4 9 5 14 18 110,50 2

4 Atlético España de Cueto 0 0 12 2 2 3 9 0 0 9 9 3 12 12 18 14 105,00 3

5 Atlético Castro 7 0 0 9 7 3 10 5 0 0 1 7 49,00 0

6 CA Olimpia-Lafuente 0 0 4 4 8 3,5 0 0 5 5 2 2 4 8 45,50 0

7 Villa de Cabezón 3 9 0 0 6 0,5 9 0 0 6 6 39,50 0

8 Costa de Ajo 0 0 5 12 0 0 12 10 39,00 2

9 Atlético Polanco 0 0 0 12 0 0 12 7 4 35,00 2

10 Atletismo Camargo 12 0 0 3 4 7 0 0 4 2 32,00 1

11 Atletismo Astillero-Guarnizo 5 1 0 0 1 12 5 2 0 0 2 28,00 1

12 Bezana Atletismo 7 0 0 7 0 0 1 7 22,00 0

13 Atletismo Trasmiera 0 0 0 1 2 7 0 0 10,00 0

14 EDM Cayón 0 0 0 4 0 0 1 5,00 0

15 Atlético Laredo-Camping Laredo 1 0 0 3 0 0,5 0 0 4,50 0

- Atlético Colindres 0 0 0 0 0 0,00 0

- Atlético Menicense 0 0 0 0 0 0,00 0

- Atletismo Piélagos 0 0 0 0 0 0,00 0

- Cárcoba-Ribamontán al Mar 0 0 0 0 0 0,00 0
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XXVIII Liga Escolar de Menores 2024 - Benjamín (Sub10)
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Clasificación Alevín (Sub12) AM AM AM AM AM AM AM AM AM AM AM AM AF AF AF AF AF AF AF AF AF AF AF AF

1 Atletismo Torrelavega 3 12 0 0 5 2 12 9 3 12 24 12 2 0 0 12 7 12 9 4 9 5 24 178,00 8

2 Atletismo Camargo 12 0 0 12 2 9 4 7 14 2 5 0 0 2 2 3 1 5 3 12 18 113,00 3

3 Carbonero Castro 9 0 0 12 9 12 9 3 0 0 7 5 9 2 12 9 10 108,00 3

4 Bezana Atletismo 5 3 0 0 4 7 9 18 4 0 0 12 5 5 3 2 77,00 1

5 Atlético Corrales-José Peña Lastra 0 0 4 5 12 12 0 0 9 9 12 63,00 3

6 Atlético España de Cueto 0 0 2 4 7 0 0 5 7 7 12 2 14 60,00 1

7 Atlético Polanco 7 0 0 9 7 7 5 8 0 0 1 9 4 57,00 0

8 Atlético Laredo-Camping Laredo 4 4 0 0 12 10 9 0 0 4 43,00 1

9 Atletismo Trasmiera 9 0 0 9 0 0 7 8 33,00 0

10 Atlético Castro 0 0 4 3 5 2 4 0,5 0 0 3 3 1 25,50 0

11 EDM Cayón 0 0 2 7 3 2 4 0 0 1 6 25,00 0

12 CA Olimpia-Lafuente 0,5 0 0 7 5 1 0 0 13,50 0

13 Atletismo Piélagos 0 0 4 3 0 0 1 8,00 0

14 Villa de Cabezón 0 0 7 0 0 7,00 0

15 Inficant-Villa de Noja 2 5 0 0 0 0 7,00 0

16 Costa de Ajo 0 0 5 0 0 5,00 0

17 Atletismo Piélagos 0 0 1 0 0 1,00 0
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XXVIII Liga Escolar de Menores 2024 - Alevín (Sub12)
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Clasificación Infantil (Sub14) IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF

1 Atletismo Torrelavega 0 0 9 9 3 12 5 12 0 0 0 0 5 1 1 1 18 0 0 12 12 9 3 12 4 0 0 0 0 4 24 156,00 6

2 Atletismo Camargo 0 0 4 12 12 9 9 7 0 0 0 0 5 7 9 14 0 0 4 2 7 2 1 0 0 0 0 7 7 1 12 14 145,00 3

3 CA Olimpia-Lafuente 0 0 7 7 12 0 0 0 0 9 4 3 24 0 0 5 12 0 0 0 0 5 4 10 102,00 3

4 Atlético Castro 0 0 12 5 9 0 0 0 0 12 9 4 0 0 2 7 0 0 0 0 1 12 12 9 4 98,00 4

5 Atlético España de Cueto 0 0 4 4 7 0 0 0 0 2 2 9 8 0 0 7 2 3 5 12 12 0 0 0 0 3 5 2 6 93,00 2

6 Atlético Polanco 0 0 1 5 9 0 0 0 0 4 7 2 2 6 0 0 2 1 5 3 0 0 0 0 9 3 9 5 18 91,00 0

7 Bezana Atletismo 0 0 2 5 9 0 0 0 0 12 7 10 0 0 12 9 0 0 0 0 2 68,00 2

8 Atletismo Trasmiera 0 0 5 0 0 0 0 12 12 0 0 5 0 0 0 0 5 4 8 51,00 2

9 Carbonero Castro 0 0 2 5 0 0 0 0 4 5 0 0 2 1 9 0 0 0 0 12 7 3 50,00 1

10 Atlético Corrales-José Peña Lastra 0 0 0 0 0 0 0 0 9 7 7 0 0 0 0 3 7 33,00 0

11 Villa de cabezón 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 24,00 0

12 Atlético Laredo-Camping Laredo 0 0 4 0 0 0 0 7 0 0 9 0 0 0 0 20,00 0

13 Atletismo Astillero-Guarnizo 0 0 1 0 0 0 0 0 0 9 4 0 0 0 0 14,00 0

14 Reinosa Running 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,00 1

15 EDM Cayón 0 0 3 3 0 0 0 0 1 4 0 0 1 0 0 0 0 12,00 0

16 Lance Power 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9,00 0

17 Costa de Ajo 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 8,00 0

18 Atletismo Piélagos 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7,00 0

19 Inficant-Villa de Noja 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,00 0
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XXVIII Liga Escolar de Menores 2024 - Infantil (Sub14)
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Clasificación Cadete (Sub16) CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF

1 Atletismo Camargo 0 0 7 1 3 5 12 2 4 0 9 0 0 0 0 0 0 0 4 12 9 9 3 12 5 9 7 0 1 0 0 0 9 0 0 123,00 3

2 Atletismo Torrelavega 0 0 9 9 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 9 3 12 12 12 3 7 3 0 12 0 0 0 4 0 0 119,00 6

3 Carbonero Castro 0 0 4 4 4 3 3 12 9 12 0 1 0 0 0 9 0 0 0 0 2 4 12 9 0 0 0 0 12 0 0 100,00 4

4 Atlético Corrales-José Peña Lastra 0 0 2 7 12 9 7 7 7 7 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 73,00 1

5 Bezana Atletismo 0 0 12 12 9 0 0 0 0 0 0 0 0 7 9 7 5 9 0 0 0 0 0 0 70,00 2

6 CA Olimpia-Lafuente 0 0 4 9 5 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 3 4 7 12 0 5 0 0 0 3 0 0 62,00 1

7 Atlético España de Cueto 0 0 3 12 12 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 2 7 2 2 5 6 0 3 0 0 0 0 0 58,00 2

8 Atlético Castro 0 0 5 7 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 9 12 0 0 0 0 0 0 41,00 1

9 EDM Cayón 0 0 1 0 0 0 0 12 0 0 0 0 9 0 0 0 0 5 0 0 27,00 1

10 Atlético Laredo-Camping Laredo 0 0 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 2 0 0 0 0 0 22,00 0

11 Atletismo Selaya-Joselín 0 0 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 19,00 0

12 Costa de Ajo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4 0 0 0 0 0 0 16,00 1

13 Atletismo Trasmiera 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 7 0 0 16,00 0

14 Villa de Cabezón 0 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,00 0

15 Inficant-Villa de Noja 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,00 0

16 Atlético Polanco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 1 0 0 6,00 0

- Atletismo Piélagos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

- Reinosa Running 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
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